

**Inix Comercial, S.A. de C.V.**

MARIANO MATAMOROS NO. 304, COL TLALPAN
 DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P 14000, MÉXICO
 R.F.C SCI080724FD9
 R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Página 1 de 2

CAMBIOS Y/O CANCELACIONES SÓLO SE REALIZARÁN DENTRO DEL MES DE FACTURACION

VENTAS TEL:

ADMÓN TEL:

FACTURA

Serie/Folio

LNA / 014933

Folio Fiscal

FDEBB5DE-F99D-4D66-8AA8-4EC7BB509962

No. de Serie del Certificado del CSD	No. de Serie del Certificado del SAT	Fecha y Hora de Certificación	Fecha de Emisión	RFC PAC
00001000000502140863	00001000000505371432	2022-01-12T12:55:10	2022-01-12T12:54:56	ASE0209252Q1

Expedido en: AV LAS TROJES 132 LAS TROJES C.P 37227 LEÓN GUANAJUATO MEX

Lugar Expedición: 37227

Tipo de Comprobante: INGRESOS

CLIENTE	FACTURADO A:	No. Cliente:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE 1001 2 COLONIA LOS ARCOS LEÓN C.P 37490 GUANAJUATO,MÉXICO TEL: 014777889800		20500069
		RFC: ECO061122F78
		Condiciones de Pago: 20 DIAS
		Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

DIRECCIÓN DE ENVÍO	NUM SUC:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV RESTAURADORES OTE 1001 2 COLONIA LOS ARCOS ,LEÓN , C.P 37490 GUANAJUATO,MÉXICO	05-0001
	NUM VENDEDOR: 05-01
	ORDEN DE VENTA: OMI0742750

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

FORMA PAGO:	MÉTODO DE PAGO	MONEDA:	TIPO DE CAMBIO:	NUMERO DE CUENTA:
99 Por definir	PPD Pago en parcialidades o diferido	MXN		

CLAVEPRODSERV	NÚMERO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	U.M	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
13101900	1714-33	BISAGRA DE PS/T, 17X14X6 CM, MULTUSOS. 500 PZAS.	XBX	CAJAS	1.00	1085.89000	0.00	1,085.89

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
1,085.89	002	Tasa	0.16000	173.74

52151503	INIX-CUC	CUCHILLO MEDIANO DESECHABLE BLANCO 1000 PZ	XBX	CAJAS	2.00	218.97000	0.00	437.94
----------	----------	--	-----	-------	------	-----------	------	--------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
437.94	002	Tasa	0.16000	70.07

52151504	TPS08N	TAPA PS TRAVELER NEGRA 8 OZ C/1000 PZAS	XBX	CAJAS	4.00	754.03000	0.00	3,016.12
----------	--------	---	-----	-------	------	-----------	------	----------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
3,016.12	002	Tasa	0.16000	482.58

IMPORTE CON LETRA: (CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 34/100 M.N.)

TOTAL

7.00

OBSERVACIONES:	Agradecemos sus depósitos a las siguientes cuentas:	Subtotal
		4,539.95
		Descuentos 0.00
		Total Impuestos Traslados 726.39
		Total Impuestos Retenidos 0.00
		TOTAL 5,266.34

Banco	Convenio/cuenta	Cuenta clabe	Referencia	Concepto
BBVA	CIE-1670417	012914002016704171	205000698	LNA014933
BANAMEX	7014-833868	002180701408338685		205000698
SANTANDER	65507877031	014180655078770319		20500069 LNA014933
HSBC	RAP-6638	021180550300066384		205000698



Inix Comercial, S.A. de C.V.

MARIANO MATAMOROS NO. 304, COL TLALPAN
DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P. 14000, MÉXICO
R.F.C. SCI080724FD9
R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

VENTAS TEL:
ADMÓN TEL:

FACTURA

Serie/Folio

LNA / 014933

Folio Fiscal

FDEBB5DE-F99D-4D66-8AA8-4EC7BB509962

Página 2 de 2

CAMBIOS Y/O CANCELACIONES SÓLO SE REALIZARÁN DENTRO DEL MES DE FACTURACION

SELLO DIGITAL DEL CFDI

IvjXX1dpPo4XLB/hMBV+/ITGpbKOx+LLxmUYBPhzJsF3evYimXuboJ6BQQfMDI35PY6P4CdIN6ED0wQgA
+upp8rPW0GI/KzMVzPza8R57BopJOMuO687hEwW307i8yG
+fbBDqA/xc5FXdue1Sa/NTjFcQw8SwcLZegHlcVsUI2Pqy0EHY46M7|MuOih7ToMZohSwNwAbEh0/STMN7ZFygTNSNBe
+FzMzDYNgj5Pz1xFpAfpHzY0ybtjV9o5P|9ihFc/hZh4oZusOMwL2f17dj8qCW8r4JPDpEI0EdeCjHtTUzgyCB
+DAJB97nDzpdoX/pGdSF1jh0tMdrx+va7Aw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

IO3d19hQLQQsXujx04nGRSd9xJYtzTqIKAMw902JgsmWTDW8AP0YhYhweTBTs9GovpjtjPPki2xeyYURTxPGWGACZJPQavS49DkGpS
ufBNp4es
+lvux0jEnUYqqaazDhWLVKGY8YEhggTU5aKJMpg0XnfEIHlyvcO1yfPiqc/xNK5Ca5t1NCuuCClsUe8e7u1jjuPzir6J8W9NILJP9BBOXLaJc
US393w1EnZnnnpf52JpCOGvnnvqRqkswwlQrvciejbl/OEpWYiO6U+v5lHTD6ZHmUBGVFwJ9Cm4AYz4zLa4tzvFVuToxYd9ttJKk
+cgV64VXi483yDIB4NbizTg==

CADENA ORIGINAL CFDI:

||3.3|LNA|014933|2022-01-12T12:54:56|99|00001000000502140863|20 DIAS|4539.95|MXN|5266.34|||PPD|37227|SCI080724FD9|Inix
Comercial, S.A. de C.V.|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL SA DE CV|G01|13101900|1714-33|1.00|XBX|CAJAS|BISAGRA DE
PS/T, 17X14X6 CM, MULTIUSOS. 500 PZAS.|1085.89000|1085.89|1085.89|002|Tasa|0.160000|173.74|52151503|INIX-CUC|2.00|XBX|
CAJAS|CUCUILLO MEDIANO DESECHABLE BLANCO 1000 PZ|218.97000|437.94|437.94|002|Tasa|0.160000|70.07|52151504|
TPS08N|4.00|XBX|CAJASITAPA PS TRAVELER NEGRA 8 OZ C/1000 PZAS|754.03000|3016.12|3016.12|002|Tasa|0.160000|482.58|
002|Tasa|0.160000|726.39|726.39||s



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI